
                                                                  Zarządzenie nr 114 

                                                        Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                                            z dnia  25 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wyboru banku do wykonywania bankowej i kasowej obsługi budżetu Gminy Ryn oraz 

podległych jednostek organizacyjnych Gminy. 

 

 

                         Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

                          § 1. Zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U.  z 2013 r, poz. 907 ze zm.) wybieram na okres 

 

                                       od 01 grudnia 2014 r.  do 30 listopada 2018 r.  

 

do wykonywania bankowej i kasowej obsługi budżetu Gminy Ryn oraz podległych jednostek 

organizacyjnych Gminy  - Mazurski Bank Spółdzielczy w Giżycku , ul. Wyzwolenia 1,  11-500 Giżycko. 

                             

                            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą                     

od 01 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński 

 


